令和 7 年 2 月 25 日

報道関係者 各位

市川市 選挙管理委員会事務局長 荒井 義光

千葉県知事選挙 来場証明書（パンサー⤴カード）の配付について

令和 7年 3月 16日執行予定の千葉県知事選挙より、投票所に来た方へ市川市

オリジナル パンサー⤴カードをお配りしますので、お知らせ致します。
パンサー⤴カードは、投票された方のほか、親子で投票に来たお子さんも含

め希望者にお配りします。
多くの方が選挙に関心を持って投票していただくよう、ヒョウ（豹）をモチ

ーフに、若い世代やお子さんに人気のカードゲームを模したデザインとなって
おり、投票に行くきっかけになればと考えております。

記

１．パンサー⤴カード＊原寸大（縦 90 ㎜×横 55 ㎜）

２．配付期間

 ⑴ 期日前投票所 14 箇所：令和 7 年 2 月 28 日（金）～3 月 15 日（土）
  ⑵ 当日投票所 78 箇所 ：令和 7 年 3 月 16 日（日）

※投票受付時間中の配付となります。
⑴⑵の詳細は、 右記の二次元コードより市公式 Web サイト
でご確認ください。

（問い合わせ） 選挙管理委員会事務局 髙城 晃 TEL 047-321-6158

（表面） （裏面）